
15

Časové jízdné ODIS

Na 24hodinovou obyčejnou jízdenku

24hodinová skupinová jízdenka

se může v nepracovních dnech
(soboty, neděle a státem uznané svátky) a po celou dobu letních školních
prázdnin přepravovat až 5 cestujících, z nichž však nejvýše dva mohou být
starší 15 let. Rozšířená platnost jízdenky se vztahuje pouze na uvedené dny,
nelze takto cestovat v předcházejícím dni, ani ve dni následujícím, i když
vyznačená platnost dané jízdenky přesahuje do některého z nich.

platí pro nejvýše 5 cestujících bez
věkového omezení.

Jednotlivé jízdné

Ob é
jízdn
yčejn

é
Ob é

jízdn
yčejn

é
Doba platnostiDoba platnosti

15 minut1)

60 minut60 minut
7 ut2) 0 min (SMS jízdenka)

3)24 hodin24 hodin
24 hodin skupinová3)

16,-
26,-
27,-

75,-
180,-

Students
é XXL

ké
jízdn
(15 - 26 let)

Students
é XXL

ké
jízdn
(15 - 26 let)

19,-
12 -,

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné XXL
(6 - 15 let)

6,-
9,-

Zlevn né
jízdn

ě
é

Zlevn né
jízdn

ě
é

8,-
13,-
13 -,

37,-

Zlevněné krátkodobé jízdenky Ostrava XXL:

Žákovské a studentské krátkodobé jízdné v tarifní oblasti XXL:

Tarifní výjimka:

Doplňkový prodej jízdenek u řidiče ve vozidlech DP Ostrava a.s

�

�

�

�

�

�

nárok na 50% slevu mají děti ve věku od 6 do dovršení 15 let
cena za přepravu psů a ostatních zvířat odpovídá ceně zlevněné jízdenky
s 50% slevou

nárok na 62,5% slevu mají žáci ve věku od 6 do dovršení 15 let
nárok na 25% slevu mají žáci a studenti ve věku od 15 do dovršení 26 let
žákovské a studentské jízdné platí jen po dobu trvání kolního
resp. akademického roku mimo měsíců ervenec a srpen z místa bydli tě
do místa koly a zpět; jízdenky jsou nepřestupné; nárok na slevu se
prokazuje platným a dopravcem ověřeným žákovským průkazem
žákovské jízdné neplatí pro cesty uvnitř tarifní oblasti MĚSTO Ostrava

krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL platí na linkách č. 5, 674 a 679
v rámci časové platnosti v celé délce trasy

Přirážka 5,- Kč k ceně 60minutové obyčejné nezlevněné jízdenky, k ceně
60minutové zlevněné jízdenky pro děti ve věku od 6 do dovršení 15 let
a k ceně 60minutové jízdenky za zavazadlo.

š
š

š
č

�

1)

2)

3)

neplatí ve vlacích Českých drah, a.s.
SMS jízdenka platí jen ve spojích Dopravního podniku Ostrava a.s. Cestující
je povinen nastoupit do vozidla s již doručenou SMS jízdenkou ve svém
mobilním komunikačním zařízení.
24 hodinové jízdenky platí pouze na území statutárního města Ostrava
(tarifní zóny 1 - 4) a to u všech dopravců v ODIS.

platí (není-li uvedeno jinak)
na území tarifní oblasti Ostrava XXL (zóny č. 1, 2, 3, 4, 9, 10, 12, 13, 14, 16,
17, 18, 19, 20, 25), tj. jedná se o území statutárního města Ostrava (tarifní
oblast MĚSTO Ostrava) a přilehlých měst a obcí (tarifní oblast XXL).

jsou omezeny pouze časem
a platí (není-li uvedeno jinak) u dopravců Dopravní podnik Ostrava a.s.,
Veolia Transport Morava a.s., TQM-holding s.r.o., Radovan Maxner a České
dráhy a.s., neplatí u dopravců SAD Karviná a.s. a SAD Frýdek-Místek a.s.

Krátkodobé časové jízdenky strava

Krátkodobé časové jízdenky Ostrava XXL

O XXL

Č Č

Přeprava zavazadel

*60minutová přestupní
**24hodinová přestupní
***nepřestupní REGION

druh jízdenkydruh jízdenky cena v Kčcena v Kč

12,-
37,-
7,-

* přestupná pouze v tarifní oblasti Ostrava XXL a to u dopravců uznávajících
jednotlivé městské jízdné Ostrava XXL; vydává pouze Dopravní podnik
Ostrava a.s.
** platí pouze v tarifní oblasti MĚSTO Ostrava
*** neplatí u Dopravního podniku Ostrava a.s.

Držitelé dlouhodobých časových jízdenek
mohou bezplatně přepravovat jedno zavazadlo

v zakoupených zónách (mimo linek MHD Opava).

Krátkodobé časové jízdné Ostrava XXL (v Kč)

Ob é
jízdn
yčejn

é
Ob é

jízdn
yčejn

éDruh jízdenkyDruh jízdenky

papírová
čip.karta / zákl.sazbačip.karta / zákl.sazba

12,-
9,-

Student
é
ské

jízdn
(15 - 26 let)

Student
é
ské

jízdn
(15 - 26 let)

6,70
9,-

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

4,-
3 -,3 -,

Zlevn né
jízdn

ě
é

Zlevn né
jízdn

ě
é

6,-
4,50

Jednotlivé jízdné MĚSTO Třinec a eský Tě ín

MĚSTO Třinec MĚSTO eský Těšín

Č

Č

š platí a prodává se pouze
na linkách provozovaných dopravcem Veolia Transport Morava a.s.
v tarifních oblastech (zóna 60) nebo
(zóna 45) a to pouze pro cesty realizované uvnitř zóny 60 (Třinec) nebo
uvnitř zóny 45 (Český Těšín). Pro cesty mezi zónami 60 (Třinec) a 45 (Český
Těšín) se použije jednotlivé jízdné REGION.

Cena za přepravu zavazadel odpovídá ceně zlevněného jízdného.
ákovské a studentské jízdné neplatí na linkách MHD.Ž

U jízdenky, zakoupené ODISkou nebo bezkontaktní čipovou
kartou Veolia Transport Morava a.s., vydanou provozovnou Třinec,
odpovídá cena jízdného výši základní sazby.

Jednotlivé jízdné MĚSTO Třinec a Český Těšín (v Kč)

Ob é
jízdn
yčejn

é
Ob é

jízdn
yčejn

é
Položky ceny jízdnéhoPoložky ceny jízdného

základní sazba-hotovost
základní sazba-čip.kartazákladní sazba-čip.karta
každý tarifní úsek

10,-
9,-
1,-

Student
é
ské

jízdn
(15 - 26 let)

Student
é
ské

jízdn
(15 - 26 let)

6,75
0,75

7 0,5

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

Žákovské
jízdné

(6 - 15 let)

3,75
3 7,3 53 7,3 5
0,375

Zlevn né
jízdn

ě
é

Zlevn né
jízdn

ě
é

5 -,
4,50
0,50

Jednotlivé jízdenky REGION nelze pou ít pro cesty uvnitř tarifní
oblasti Ostrava XXL, MĚSTO Třinec a MĚSTO Český Těšín
u dopravců, kteří příslušné městské jízdné vydávají.

Zlevněné jednotlivé jízdenky REGION:

Žákovské a studentské jednotlivé jízdenky REGION:

ž

�

�

�

�

�

nárok na 50% slevu mají děti ve věku od 6 do dovršení 15 let
nárok na 50% slevu mají rodiče nebo soudcem stanovení opatrovníci
k návštěvě dětí zdravotně postižených, umístěných v ústavech
cena za přepravu psů a ostatních zvířat odpovídá ceně zlevněné
jízdenky

nárok na 62,5% slevu mají žáci ve věku od 6 do dovršení 15 let
nárok na 25% slevu mají žáci a studenti ve věku od 15 do dovršení 26
let

Žákovské a studentské jízdné platí ve dnech školního vyučování z místa
bydliště do místa školy a zpět. Nárok na slevu se prokazuje platným
a dopravcem ověřeným žákovským průkazem.

Cena jednotlivého jízdného REGION základní
sazby ceny za každý tarifní úsek

zaokrouhlena na
celé Kč dolů.

Jednotlivé jízdné REGION

je dána součtem
a příslušného násobku (počet

tarifních úseků odpovídá počtu tarifních kilometrů) a je

platí a prodává se na příměstských linkách
ODIS u řidiče ve vozidlech dopravců Veolia Transport Morava a.s., TQM-
holding s.r.o., ČSAD Karviná a.s. a Osoblažská dopravní společnost s.r.o.

Jednotlivé jízdné (v Kč)REGION

Jednotlivá jízdenka REGION papírové podobě

Jednotlivá jízdenka REGION ODISkou
bezkontaktní čipovou kartou

zakoupená v je
nepřestupní.

zakoupená nebo
(BČK) Veolia Transport Morava a.s.,

vydanou provozovnou Třinec, opravňuje majitele ke zvýhodněnému
přestupu v době 30 minut od času příjezdu do nahlá ené výstupní
zastávky dle platného jízdního řádu. Čas na přestup je zapsán na
ODISku nebo BČK s přihlédnutím ke zpo dění v době nástupu.
Zvýhodněným přestupem se rozumí snížení ceny o výši základní sazby
v navazujícím spoji.
Zvýhodněný přestup lze vyu ít pouze ve vozidlech Veolia Transport
Morava a.s., a to jak na linkách příměstských, tak na linkách MHD eský
Tě ín a MHD Třinec.
Jednotlivou jízdenku REGION zakoupenou ODISkou bude možné pořídit
ve vozidlech jednotlivých dopravců ode dne vyhlášení.

š

ž

ž

š
Č

Jednotlivá jízdenka MĚSTO papírové podobě

Jednotlivá jízdenka MĚSTO ODISkou
bezkontaktní čipovou kartou

zakoupená v je
nepřestupní.

zakoupená nebo
(BČK) Veolia Transport Morava a.s.,

vydanou provozovnou Třinec, opravňuje majitele ke zvýhodněnému
přestupu v době 30 minut od zakoupení jízdenky, a to jak na linky MHD,
tak i příměstské linky Veolia Transport Morava a.s. provozovny Třinec.
Zvýhodněným přestupem se rozumí snížení ceny o výši základní sazby
v navazujícím spoji.

MĚSTO
Opava

REGION

XXL (okolí Ostravy)

36
5

de
nn

í

Typ zóny

Ob nezlevn né jízdenkyyčejné ě

Tarif í oblastn

7
de

nn
í

30
de

nn
í

30
de

nn
í

90
de

nn
í

18
0

de
nn

í

3)Přeprava
psů

a jiných
zvířat

Obyčejné
nezlevněné

jízdenky

30
de

nn
í

Zlevněné
jízdenky

p ůchodcero d

2)Jízdenky pro
ob po dovr

70 let
čany -

šení věku

30
de

nn
í

18
0

de
nn

í

90
de

nn
í

36
5

de
nn

í

1)Zlevněné jízdenky p
děti a žáky ě

še í 15 let

ro
ve v ku

od 6 do dovr n

1)Zlevněné jízdenky p
ěku

š í 26 let

ro
žáky a studenty ve v
od 15 do dovr en

30
de

nn
í

90
de

nn
í

5
m

sí
ní

ě
č

30
de

nn
í

90
de

nn
í

5
m

sí
ní

ě
č

MĚSTO
Ostrava

MĚSTO Havířov

MĚSTO Orlová

MĚSTO Třinec

MĚSTO N. Jičín

MĚSTO Karviná

MĚSTO Č.Těšín

ODIS

ODISprima

Nepřenosné jízdenky Přenosné jízdenky

Platnost krátkodobých asových jízdenek zakoupených v předprodeji,
u nich dnem 1. 1. 2013 dochází ke změně ceny, kon í dnem 31. 1. 2013.

Výměna nevyu itých krátkodobých asových jízdenek, u nich dochází ke změně ceny,
bude prováděna do 28. 2. 2013 ve v ech prodejnách DP Ostrava a.s.

č
č

č

ž

ž ž
š


